
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ HỒNG LỘC 

 

Số: 217/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hồng Lộc, ngày 04 tháng 9 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

   Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thi công xây dựng            

Công trình: Nhà Hội trường và các hạng mục phụ trợ UBND xã Hồng Lộc  

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ về 

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ Quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số 10/2021/NĐ-

CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng; số 

06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định chi tiết một số nội 

dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh về việc Ban hành quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện 

dự án đầu tư công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; Quyết định số 28/2021/QĐ-UBND 

ngày 02/6/2021 của UBND tỉnh ban hành Quy định phân cấp một số nội dung 

về công tác thẩm định, tổ chức quản lý dự án đầu tư xây dựng và quản lý chất 

lượng công trình xây dựng trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

Căn cứ Phụ lục 01 Quyết định chủ trương đầu tư dự án: Nhà Hội trường 

và các hạng mục phụ trợ UBND xã Hồng Lộc kèm theo Nghị quyết số 39/NQ-

HĐND ngày 09/7/2024 của HĐND xã Hồng Lộc về việc Quyết định chủ trương 

đầu tư dự án đầu tư công; 

Căn cứ Quyết định số 216/QĐ-UBND ngày 30/8/2024 của UBND xã 

Hồng Lộc về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - Kĩ thuật đầu tư xây dựng công 

trình: Nhà Hội trường và các hạng mục phụ trợ UBND xã Hồng Lộc; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 



Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Nhà Hội trường 

và các hạng mục phụ trợ UBND xã Hồng Lộc, với các nội dung chi tiết theo phụ 

lục đính kèm. 

Điều 2. Giao Chủ đầu tư chịu trách nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo 

kế hoạch lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt đảm bảo theo đúng quy định của 

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc Hội và Nghị 

định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chính phủ về Quy định chi tiết một 

số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã và các ban nghành liên quan chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

  Nơi nhận:  

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP.UBND xã. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Lê Viết Bình 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự án: Nhà Hội trường và các hạng mục phụ trợ UBND xã Hồng Lộc 

( Kèm theo quyết định số  217/QĐ-UBND ngày 04/9/2024 của UBND xã Hồng Lộc) 

STT 

Tên 

chủ 

đầu 

tư 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 
Nguồn 

vốn 

Hình 

thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Phương 

thức lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu 

Thời 

gian bắt 

đầu tổ 

chức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

gói 

thầu 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói thầu 

Tóm tắt công 

việc chính của 

gói thầu 

1 

UBN

D xã 

Hồng 

Lộc 

01.XL: Thi 

công xây 

dựng 

Thi công xây lắp 

công trình 
5.109.112.000 

Nguồn 

cấp đất 

ở vùng 

Trọt 

Giếng, 

Bàu 

Trụ 

thôn 

Trung 

Sơn, 

Đồng 

Lau 

thôn 

Yến 

Đấu 

thầu 

rộng 

rãi 

trong 

nước, 

(qua 

mạng) 

Một giai 

đoạn 

một túi 

hồ sơ 

60 ngày 
Tháng 

09/2024 

Trọn 

gói 

150 

ngày 

kể từ 

ngày 

hợp 

đồng 

có 

hiệu 

lực   

2 

02.QLDA: 

Tư vấn quản 

lý dự án 

Tư vấn quản lý 

dự án 
160.055.000 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 
  

30 ngày 
Tháng 

09/2024 

Trọn 

gói 

Theo 

tiến 

độ dự 

án 
  



3 

03.TVGS: 

Tư vấn giám 

sát thi công 

xây dựng 

Tư vấn giám sát 167.834.330 

Giang, 

Cầu 

Ao 

thôn 

Đại Lự 

và Chủ 

đầu tư 

huy 

động 

các 

nguồn 

vốn 

hợp 

pháp 

khác 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 
  

30 ngày 
Tháng 

09/2024 

Trọn 

gói 

Theo 

tiến 

độ dự 

án 
  

4 

04.TVĐT: 

Tư vấn lập 

HSMT, đánh 

giá HSDT 

Lập HSMT, 

đánh giá HSDT 
22.071.364 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 
 

30 ngày 
Tháng 

09/2024 

Trọn 

gói 

45 

ngày 

 

5 

05.TVTĐ: 

Tư vấn thẩm 

định HSMT, 

kết quả 

LCNT 

Thẩm định 

HSMT, kết quả 

LCNT 

10.218.224 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 
 

30 ngày 
Tháng 

09/2024 

Trọn 

gói 

45 

ngày 

 

6  

06.BH: Bảo 

hiểm công 

trình 

Thi công xây lắp 

công trình 
4.087.290 

Chỉ 

định 

thầu rút 

gọn 
 

30 ngày 
Tháng 

09/2024 

Trọn 

gói 

Theo 

tiến 

độ dự 

án 
 

 
Tổng giá gói 

thầu 
 5.473.378.208   

 
    

 

(Bằng chữ: Năm tỷ, bốn trăm bảy mươi ba triệu, ba trăm bảy mươi tám nghìn, hai trăm linh tám đồng) 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 


